
Zarządzenie Nr 102/2021 

Wójta Gminy Czernikowo

z dnia 20 grudnia 2021 roku

w sprawie powołania członków Zespołu negocjacyjnego.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 
r., poz. 1372) oraz art. 54a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021, poz. 305) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół negocjacyjny, w następującym składzie:

1. Tomasz Krasicki -  Wójt Gminy Czernikowo
2. Daria Bylewska -  Zastępca Skarbnika Gminy Czernikowo
3. Małgorzata Hinc-Chełminiak -  Radca Prawny Urzędu Gminy Czernikowo
4. Ewa Barszczyk -  starszy inspektor ds. ewidencji działalności gospodarczej i egzekucji 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Urzędzie Gminy Czernikowo
5. Joanna Makowska -  starszy inspektor ds. handlu i gospodarki odpadami komunalnymi 

w Urzędzie Gminy Czernikowo

§ 2. Do zadań członków Zespołu należy w szczególności udział w negocjacjach ugodowych 
oraz opracowanie:

1. Analizy prawnej
2. Analizy finansowej
3. Analizy społeczno-gospodarczej

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


